®UAMo otowxeiwv: Rexa UNI V05/T06-540

YdpauAika otolxeia

Zrolxeia Kwvntripa

Meyiotn niieon Aettoupyiag p 10 bar HAektpwn olvdeon 3~400V, 50 Hz
E(dog Tou oXedlaopol MTEpWTNG Mtepwtm eAelBepng porg Avoxn tdong +10 %
EAelBepo népacua oTEPEWV TOU 44 mm TuvteAeoTHG LOXUOG COS @ 0.80
udpauAkol ouoTAPATOG OvopaoTikn Loxug P, 0.55 kW
MeyioTo Uyog Bublong 7.00m AToppopwueVN LOXUG Py max 810.0 W
EAdy. Bepuokpacia uypol Ty, 3°C OvopaoTiké pelpa fy 1.50A
Mey. 6epuokpaacia uypouU Tay 40 °C Pelpa ekkivnong / 71A
Oeppokpaacia MeptBaAAovTog eAdX. 3°C Tpdriog evepyornoinong Aneubeiag Online (DOL)
Tnin OvopaoTikni Taxdtnta n 2819 1/min
Mey. Beppokpaoia neptBdAiovtog 40 °C Méy. ouxvotnta ekkivrioewv t 30 1/h
Tinax Kamnyopia pévwong F

Babudg npootaciag P68

Tporog Aettoupyiag (Bubi{Suevo) S

Tpdmog Aettoupyiag (avaduduevog) S2-15 Aer.
KaAwdio EEomAlopog/Asitoupyia
Mrikog kaAwdiou ouvdeong 10.0m MAwTtnpodlaksmng oxt
Tumog kaAwdiou HO7RN-F Eidog npootaciag amné €kpnén [O'C
Alatopr kaAwdiou 6G1 mm? Mpootaocia kwntipa AeTaA KOG
g ouvdeong oxL
EiSog Tou kaAwdiou ouvdeong Audpevo
YAka Alaotdaoelg eykataoctaong
KéAhugpog avtiiag PP-GF30 TUvdeon cwArjva oTnV KatddAwn DN 50
Mtepwt PP-GF30
YAk6 oteyavoromntikou otnv avtiia QQPGG
YAk6 oTeyavoromTikol otnv NBR
TIAEUPA TOU KLvnTrpa
YAkd oteyavoronTikou NBR
YAWO kivntripa 1.4301

MAnpogopieq yla TonoBeTroelg Napayyeiiag

Kataokeuaotriq
Ovopaocia npoiévtog
Apbudg EAN

Kwdkdg tepayiou
KaBapd Bdpog rep. m
MKT6 Bdpog nep. m
Mrikog pe Tn cuokeuaoia
“Yyog Ye T ouokeuaoia
MAdtog pe T ouokeuaoia
181éTNnTEG OUOKEUaTiag
Tpdmog ocuokeuaoiag
EAdxlotn moodtnta napayyehiag

Wilo

Rexa UNI V05/T06-540
4048482757735
6082119

14 kg

15.8 kg

400 mm

805 mm

300 mm

Yuokeuaoia peTagopdg
Xaptdkouta

1
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Texvikn neprypagn: Rexa UNI V05/T06-540

MAnpwg epBanTti{opevn unopfpuxLla avrAia AUHATWY UTIOBPUXLOU KLVNTHPa, HOVIENG Kal popNTHG UYPHG EYKATACTAONG EVTOG (PPEATIOU Yld TNV AVTANGN
aKaapTwyv UBATWYV Kat AUPATWV TIOU TIEPLEXOUV anoyXwprpata (oTtnv neptoxn Loxuvog Tou npotunou EN 12050-1). MepipAnpa uSpauAlkol cUCTHHATOG Kat
TMITEPWTN And CUMMOAUHEPEG, KEAUPOG KLvnTripa and avoieidwto XdAupa. Zuvdeon KatddAlyng e opl{OvVTLO OTOMLO KaTABALYNG Kat pAavTI{wTr ouvdeon, pe
EVOWHATWHEVN OTEPEWOT) KAl oTeyavonoinon ¢pAdavtiag. Kivntripag yuxopevog ano To NePLBAAAOV PEUCTO OE TUTO TPLPACLKOU PEUPATOG HE SLTANR
ogTEYavomoinon Kat 6epHLKN EMTHPNOT KvnTripa. AUGHEVO KaAwdLo oUvdeang e EAEUBEPO AKPo Kahwdiou. OAa Ta CUYKPOTHHATA PE EYKPLOT) YLa XWPOUG HE

Kivduvo ekpr§ng.

Ztolxeia Kivntripa

KaAwdio

HAektpn olvdeon 3~400V, 50 Hz Mrikog kaAwdiou oUvdeong 10.0m
JuvteheoTng LoXUOG cos ¢ 0.80 Turnog kaAwdiou HO7RN-F
OvopaoTikn .oxug P, 0.55 kW Alatopr| kaAwdiou 6G1 mm?
OvopaoTikd peupa ly 150 A PLg olvdeong oxt
OvopaoTikn taxdtnta n 2819 rpm Eidog Tou kaAwdiou ouvdeong Audpevo
YAka Awaotdoelg eykaraotaong

KéAupog avtiiag PP-GF30 ZUvdeon owArjva TNV KatdbAwyn DN 50
Mrepwt PP-GF30

YAkd oteyavoroinTikol oTnv NBR

TIAEUPd TOU KlvnTripa

YAk6 oteyavoromnTtikou NBR

YAWKO kwvntripa 1.4301

MAnpogopieq yia Tonobetroslg napayyeiiag

KataokeuaoTtriq
Ovopaoia ripoidvtoq
KaBapd Bdpog nep. m
Kwdkdg tepayiou

Wilo

Rexa UNI V05/T06-540

14 kg
6082119
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Awactaoelg Kaw oxedla dactaocswv: Rexa UNI V05/T06-540

Wilo-Rexa UNI V05.. - ®opntr uypn eykatdotaon evidg gppeatiou
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Wwiilo

Xapaktnplotika diaypappata: Rexa UNI V05/T06-540

Wilo-Rexa UNI V05.. - 50 Hz - Ap. méAwv: 2
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OL XapaKTNPLOTIKEG avTAleg ouppopgpuwvovTtat pe To ISO 9906, katnyopia 3B, mapdypagog 4.2.2. O kaBoplopgvog Babudg anédoong avrarnokpiveTal oTnv udPaullkr anédoon.

OL XapakTnpLOTIKEG avTAieq cuppoppuwvovTal pe to ISO 9906, katnyopia 3B, mapdypapog 4.2.2. O kaBoplopgvog Babudg anédoong avtarnokpivetal oTtny udpaulikr anédoon.
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MAnpogopieg napayyeAiaqg: Rexa UNI VO5/T06-540

Kataokeuaotriq

Ovopaocia npoiévtog
ApBudég EAN

Kwdwkdg tepayiou

MwkTé Bdpog nep. m

KaBapd Bdpog rep. m

2 UVOALKO prikog L

“Yyog xwplg ouokeuaoia H
Xpwua

1316t TEG OUOKeUaaoiag
Tpdnog ouckeuaoiag
ApBudg avd otpwon
MAdtog Xwpig ouokeuaoia L
EAdxlotn nmoodtnta napayyehiag
ApBudg avd MaAeta

Wilo

Rexa UNI V05/T06-540
4048482757735
6082119

15.8 kg

14 kg

304.0 mm

505 mm

aonui/yavpo
Yuokeuaoia petagopdg
Xaptokouta

1

271.0 mm

1

1
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